АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2022 г.     №  3
п. Сия
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Сийское» № 59 от 19 декабря 2018 года
 «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Сийское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сийское»

        В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета депутатов МО Сийское» № 50 от 02.02.2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Сийское», на постановление администрации муниципального образования «Сийское» от 19 декабря 2018 года № 59 «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Сийское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сийское»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования «Сийское» № 59 от 19 декабря 2019 года «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Сийское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сийское».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования.
И.о. главы МО «Сийское»                                                       Т.А. Шабалина.